RESENHA DO CONTRATO N° 05/2021 – CLP. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº.426/2020. CONTRATANTE: Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Bacabal/MA. CONTRATADA: S. R. DERIVADOS E

PETRÓLEO LTDA. OBJETO: Contratação de uma empresa para
fornecimento de combustíveis, para o exercício de 2021. PRAZO: 25.01.2021

a 31 de Dezembro de 2021. VALOR ESTIMADO ANUAL: R$

162.630,00(Cento e sessenta e dois Mil e Seiscentos e Trinta Reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030. Base Legal: Lei Federal nº 10.520

de 17/07/2002, aplicando subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666 de
21/06/1993. Assessoria Jurídica do Serviço de Água e Esgoto de Bacabal -

MA, 25 de janeiro de 2021. – Halene Trabulsi - Assessoria jurídica.